
事務所移転のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し

上げます 

さて この度弊社は 株式会社エヌオーイー本社移転に伴い ２０２３年７月３１日（月）より下記住所に

移転することになりましたのでご案内申し上げます  

今後とも引き続きご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

 

なお 誠に勝手ながら祝花等につきましてはお気遣いに感謝しつつも謹んで 

辞退させていただきます 

 

敬具 

 ２０２３年７月 

           株式会社 トラベルエボリューション 

           代表取締役社長 松葉 保之 

 

記 

 

 

【新住所】  〒162-0814 東京都新宿区新小川町 6 番 29 号  

アクロポリス東京 6 階 

                 「飯田橋」駅 徒歩 8 分    「後楽園」駅 徒歩 11 分 

（株式会社エヌオーイー内） 

 

【新電話番号】  03-6843-7052 

【新 FAX 番号】  ０3-6265-0546 

 

業務開始日 :  ２０２３年７月３１日（月） 

 

以上 

 


